

با مردم 🇮🇷 ۰۲۳۳۳۷۰۲۳۳۳۷ شماره تلفن ارتباطی با خوانندگان

در صدی از نسخ پزشکی را به صورت دستی بیذیرند اشکال هایی در نسخه نویسی الکترونیک در برخی مناطق کشور به دلیل اختلالات اینترنتی هست که پیشنهاد می شود برای جلوگیری از سرگردانی مردم و نیز پزشکان، سازمان های بیمه گر اعلام کنند که در صدی از نسخ پزشکی را به صورت دستی می پذیرند. پزشکان هم از این امتیاز در مواقع ضروری مانند زمان های قطعی اینترنت و اختلالات استفاده کنند.

بابایی از تهران تعطیلی مدارس به دلیل آنفلو آنزا کار درستی نیست همه ساله بیماری های ویروسی و باکتریایی در فصل پاییز و زمستان فراگیر می شود، بعضی سال ها کمتر و بعضی سال ها بیشتر، اما این دلیل نمی شود که به دلیل ترس از شیوع آنفلو آنزا مدارس تعطیل شود، در حالی که می توان با رعایت دستورات بهداشتی و نیز تزریق واکسن که سال هاست در ایران هست، جلوی شیوع بیشتر را گرفت. هیچ کجای دنیا، مدارس را به خاطر آنفلو آنزا تعطیل نمی کنند. از طرفی ممکن است شیوع بیماری طولانی شود که در آن صورت تعطیلی ها طولانی می شود. ۱۰سال خانه نشینی بچه ها کافی بود و نباید اجازه دهیم رخوت و سستی آموزشی در آنها ادامه پیدا کند.

خوش بین از فومن فاجعه شاهچراغ نشان داد امنیت از هر چیز مهم تر است ناامنی عامل شماره یک فاجعه شاهچراغ است و تمرکز روی امنیت داخلی و آرام کردن اغتشاشات باعث این اتفاق شده است. مسئولان بلدند که عاملان با سوءاستفاده از ناامنی های اخیر چنین کرده اند و ضروریست این وضع هر چه زودتر سامان یابد و امنیت به کشور باز گردد.

سمایی از داراب فارس پیامک 🇮🇷 ۰۲۳۹۱۶۰۲۳۳۳۷۰۲۳۳۳۷ ارسال پیام کوتاه خوانندگان

برای کنترل اجاره بهای سال آینده از الان به فکر باشند مسئولان از هم اکنون به فکر کنترل اجاره بهای سال آینده مردم باشند. ۴ماه از تمدید اجاره خانه مان با افزایش ۱۰۰ درصد می گذرد و ۷ تا ۱۵ ماه دیگر باید دوباره به فکر خانه باشیم در حالی که همین الان هم اجاره ها افزایش دارند. اگر مسئولان از همین الان به فکر باشند قطعا در بحبوحه جابه جایی ها وضعیت بغرنج و منجر به نا رضایتی نمی شود.

ری خس از تهران برنامه های صداوسیما تنوع کافی ندارد مسئولان باید بلدند که ذائقه مردم تغییر کرده است و باید دقت داشته باشند که صرفا سال هاو تلفیلم ها بسیند که مخاطب را به سمت تلویزیون می کشند بلکه باید برنامه های متنوع در همه شبکه های تلویزیون ساخته شود که این امر نیازمند یک بودجه خاصی است. جمعیت جوان نیاز به برنامه های مناسب تلویزیونی دارد و با گسترش شبکه های ماهواره ای که با هر ترندی سعی در جذب و تأثیر گذاری بر جوانان دارند، کار برنامه ریزان سخت تر است. توقع این است که صداوسیما به گونه ای عمل کند که بتواند با این رسانه ها رقابت کرده و گوی سبقت را از آنها برپاید.

بهرامی از قانبات بیمه های ناباروری شامل همه زوج های علاقه مند شود به تلاّی اعلام کرده اند که چهارونیم میلیون زوج نابارور تحت پوشش بیمه ۹۰درصدی قرار گرفته اند که امیدبخش است اما بهتر است همه زوج ها تحت پوشش بیمه قرار گیرند زیرا این بیمه ها شامل افرادی بالای ۴۲سال نمی شود در حالی که با بالا رفتن سن ازدواج، باروری ها به بعد از ۴۰سالگی منتقل شده که نیازمند هزینه و درمان است اما زوج ها از یک سنی به بعد تحت پوشش بیمه های ناباروری قرار نمی گیرند در نتیجه از فرزندآوری انصراف می دهند که تعداد این زوج ها کم نیست. رضایی از تهران

نماذ بیهقی در سبزو ار همچنان نیمه کاره مانده است هر سال اوایل آبان ماه که نزدیک سالاروز بیهقی است سخن از تکمیل اعتبار برای ساخت نماد این مورخ بزرگ در سبزو ار می شود اما پس از آن موضوع فرومش شده و تا سال بعد مسکوت می ماند. ۲۰سال قبل که نخستین تخصیص اعتبار برای ساخت نماد بیهقی در زادگاه ایشان مطرح شد تاکنون اتفاق خاصی برای تکمیل این پروژه ملی رخ نداده است در حالی که انتظار می رود بزرگان علم و ادب، اندیشمندان و بیهقی دوستان، فکری برای این موضوع کنند. قرار بود انجمنی که چند سال قبل تشکیل شده، برای جذب اعتبار و ردیف از مسئولان پیگیر باشد که به نظر می رسد تاکنون موفق نبوده است. انتظار می رود با همکاری بزرگان اهل علم و ادب انجمنی در خور نام بزرگ بیهقی تشکیل شود تا نماد بیهقی هر چه زودتر ساخته و در آینده ای نزدیک، سبزو ار همانند همدان، شیراز و مشهد و نیشابور، مکنی برای جذب توریست و گردشگری داشته باشد.

نرم افزا رهای داخلی کیفیتی باشند، خارجی ها خود کار تحریم می شوند اگر نرم افزا رهای داخلی پیام رسان کیفیت داشته باشند، حریم امنیتی کاربران برای اشان محترم باشد، بین المللی شوند که سایر ملل هر از آنها استفاده کنند و ابزارهای کافی داشته باشند بعید است کسی امروا را به استفاده از انواع خارجی شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها را داشته باشد. در نبود نرم افزا رهای کیفی داخلی مردم در انسواع خارجی آن حضور یافته، به آنها عادت کرده و حتی در آنها شغل ایجاد کرده اند. دهپی است که برای تغییر این وضعیت باید برنامه ریزی و اعتماد سازی و سرمایه گذاری کرد و به مردم فرصت داد. فیلتر ینگ راه مناسبی برای تشویق مردم به حضور در شبکه های اجتماعی فارسی نیست و باید به مردم فرصت داد از برنامه های ملی آگاهی یابند و برای حضور در آنها فرصت داشته باشند.

نرم افزا رهای داخلی کیفیتی باشند، خارجی ها خود کار تحریم می شوند اگر نرم افزا رهای داخلی پیام رسان کیفیت داشته باشند، حریم امنیتی کاربران برای اشان محترم باشد، بین المللی شوند که سایر ملل هر از آنها استفاده کنند و ابزارهای کافی داشته باشند بعید است کسی امروا را به استفاده از انواع خارجی شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها را داشته باشد. در نبود نرم افزا رهای کیفی داخلی مردم در انسواع خارجی آن حضور یافته، به آنها عادت کرده و حتی در آنها شغل ایجاد کرده اند. دهپی است که برای تغییر این وضعیت باید برنامه ریزی و اعتماد سازی و سرمایه گذاری کرد و به مردم فرصت داد. فیلتر ینگ راه مناسبی برای تشویق مردم به حضور در شبکه های اجتماعی فارسی نیست و باید به مردم فرصت داد از برنامه های ملی آگاهی یابند و برای حضور در آنها فرصت داشته باشند.

غنیمتی از تهران

حوادث

مادری که پسرش به اتهام قتل در زندان است، باعث آزادی یک زندانی دیگر شد

نجات یک زندانی به نیت نجات فرزند از قصاص



آرزوی آزادی پسر است

گفت و گو
مادر سهراب که زندگی دوباره‌ای به یک مرد زندانی بخشیده، حالا آرزویش این استست که پیش از مرگش، آزادی پسرش از زندان را ببیند. او می‌گوید: بیش از ۱۳سال است که زندانی آنها در گون شده و همه اعضای خانواده دلشان می‌خواهد پسرودی سهراب آزاد شود. این زن در گفت‌وگو با همشهری، می‌گوید که از این به بعد قصد دارد هر کمکی که می‌تواند برای آزادی زندانیان محکوم به پرداخت دیه به انجام دهد.

چه شد که تصمیم به آزاد کردن زندانی گرفتید؟

چند وقت قبل به ملاقات پسرمر در زندان رفته بودم که متوجه شدمد حال پسرم خوب نیستست. وقتی علتش را پرسیدم گفت ناراحت وضعیت همبندی‌اش است. وقتی جزئیاتش را پرسیدم پرایم توضیح داد که همبندی او مردی میانسال و متولد سال ۵۰ است. او همسر و چند فرزند دارد که دلش می‌خواهد نزد آنها برود اما شرایطش را ندارد. مرد میانسال حدود ۱۲سال در زندان بود در حالی که دوران محکومیتش ۱۰سال بوده و ۲سال قبل نمام‌شده بود اما توانایی پرداخت دیه را نداشت تا طعم آزادی را بچشد.

به چه جرمی در زندان بود؟

جرمش قتل بود اما نه قتل عمدی. ماجرای پرونده‌اش به دی ماه سال ۸۹ برمی‌گشت. آنطور که پسرم برایم تعریف کرد، دختر این مرد در آن زمان با شوهرش دچار اختلاف شده و به حالت قهر خانه را ترک کرده و به خانه پدری‌اش در یکی از شش‌په‌راه‌های اطراف تهران رفته بود. ظاهر‌اش باده حادته ۲برادر شوهر دخترش به مقابل خانه وی رفته و با این مرد در گیر شده بودند. ۲برادر از قبل برق خانه را قطع کرده و همراهشان جوب، چاقو و پرده برده بودند. به همین دلیل مرد میانسال ک دید کافی نداشت و در دفاع از خود با چاقو ضرباتی به ۲برادر زده بود. در جریان این درگیری یکی از برادر‌ها جان باخته و دیگری از ناحیه نغاع آسیب دیده بود. دادگاه هم عمل این مرد را دفاع مشروع تشخیص داده و به این ترتیب مرد زندانی به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه و ۱۰سال حبس محکوم شده بود. اما توانایی پرداخت دیه را نداشت.

چطور مبلغ دیه را تهیه کردی؟

بخشی از این پول را من و شوهرم و پسرم که در زندان است پرداخت کردیم. بخش دیگر را از دوستان قایل گرفتیم. حتی شوهرم هم برای این مرد کار جور کرد تا پس از آزادی منسوخول به کار شود. خوشحال این مرد و خانواده‌اش به اندازه یک دنیا باریمان ارزش داشت. خانواده‌ای که اصلا مدید به آزاد شدن پدرشان نداشتند. حالا از خوشحالی اشک شوق می‌یزند. همین ای کارها را به خاطر رضای خدا انجام دادم و به نیت آزادی پسرمر. همان

وارد شهر شدند و متهم را از اتهام قتل عمدی تبرئه کردند و او به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شد. صدور این حکم، اعتراض اولیای دم را در بر داشت و موجب شد تا پرونده به دیوان عالی کشور فرستاده شود. قضات دیوان حکم را نقض کرده و پرونده برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری برگردانده شد. دور دوم محاکمه نیز اظهارات شاکي و متهم تفاوت چندانی با اول نداشت. اما این بار قضات دادگاه قتل را عمدی تشخیص داده و متهم را به قصاص محکوم کردند. این بار پرونده با اعتراض متهم به دیوانعالی کشور فرستاده شد. درحالی که حکم پرونده قتل جوان نخیه در دیوانعالی کشور در حال رسیدگی است، مادر او چند روز قبل به شعبه

سوم اجرای احکام دادسرای جنایی تهران رفت و وقتی پیش روی دادیار حسین گودرزی قرار گرفت، گفت که آمده است تا مقدمات آزادی یک زندانی را فراهم کند. او توضیح داد: پسرم در زندان با مرده دوست شده که حدود ۲سال قبل دوران محکومیتش به پایان رسیده اما توانایی پرداخت دیه را ندارد که از زندان آزاد شود. وقتی به ملاقات پسرمر رفته بودم و متوجه سرنوشت این مرد شدم، نیت کردم مقدمات آزادی او را فراهم کنم تا شاید گره از پرونده پسرمر نیز باز شد. با تلاش این زن و پرداخت مبلغ دیه، مرد زندانی که از دی ماه سال ۸۹ در زندان به سر می‌برد، عصر پنجشنبه، پس از تحمل بیش از ۱۲سال از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده‌اش بازگشت.



پراید و کامیون اتفاق افتاد ۱۲نفر شان جراحت شدید، پیش از رسیدن آمبولانس شیراز منتقل شد. به گفته همتی ۶ مصدوم دیگر این حادثه نیز با ۲دستگاه آمبولانس به بیمارستان شهید رجایی شیراز منتقل شدند و تحت مداوا قرار گرفتند. در همین حال از اردکان خودروی دو نفره آتش شیراز ۳ تصادفی هولناک در این شهر که بین یک

تلاش های این وکیل و همفکرانش باعث لغو قانون استفاده از کلاه ایمنی در فلور بدها شده بود

مرگ وکیل مخالف کلاه ایمنی در تصادف با موتور



ران اسامیت، وکیل اهل فلوریدا که مخالف سرسخت قانون استفاده از کلاه ایمنی برای موتورسواران بود، پس از تصادف با موتور به دلیل نداشتن کلاه ایمنی جانش را از دست داد.

به گزارش همشهری به نقل نیویورک پست، تلاش‌های ران اسامیت برای لغو قوانین مربوط به استفاده از کلاه ایمنی در فلوریدا از اواخر دهه ۹۰میلیادی آغاز شد. او عضو گروهی بود که سال‌ها علیه قانون فلوریدا که موتورسواران را ملزم به استفاده از کلاه ایمنی می‌کرد، تلاش می‌کرد. ران اسامیت، همچنین وکالت

بسیاری از افرادی را که به‌دلیل نقض قانون استفاده از کلاه ایمنی دادگاهی می‌شدند را به عهده می‌گرفت و برای تبرئه آنها تلاش می‌کرد. تلاش‌های ایسن وکیل آمریکایی به همفکرانش در نهایت باعث شد که در سال ۲۰۰۰، مقامات ایالت تغییراتی در قانون استفاده از کلاه ایمنی انجام دهند. بر این اساس موتورسواران بالای ۲۱سال اجازه نداشتند بدون کلاه ایمنی رانندگی کنند مشروط بر اینکه بیمه آنها دست کم مبلغ ۱۰هزار دلار صدمات ناشی از تصادفات موتورسیکلت را پوشش دهد. یک سال پس از اجرایی شدن این قانون، تحقیقی که از سوی یک محله سلامت عمومی صورت گرفت نشان داد که با تغییر قانون استفاده از کلاه ایمنی، مرگ‌ومیر ناشی از تصادف رانندگی میان موتورسواران افزایشی ۴۸٫۶درصدی داشته‌است. در گذشت سال‌ها از این حادثه، چند روز

همشهری

کوتاه از حادثه

اعزام به خارج، ترفندی برای سر کیسه کردن دانشجویان

اعضای باند کلاهبرداری که با تبلیغات گسترده در فضای مجازی به بهانه اعزام دانشجوی به خارج از کشور ۲۰۰تفر را فریب داده و ۲۰۰میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند، توسط مأموران پلیس آگاهی فرجادستگیر شدند.

به گزارش همشهری، چندی قبل مأموران پلیس آگاهی فراجا به اطلاعاتی درباره فعالیت اعضای یک باند کلاهبرداری که در زمینه اعزام دانشجو به خارج از کشور فعالیت می‌کرد، دست پیدا کردند. آنها با تبلیغات گسترده در فضای مجازی به بهانه اعزام دانشجوی رشته پزشکی به کشور ترکیه افراد زیادی را فریب می‌دادند. شیوه آنها به این شکل بود که با ارائه کارهای دانشجویی و برگه‌های پذیرش جعلی از طریق فضای مجازی و وعده دروغین پذیرش دانشجو در رشته پزشکی در دانشگاه‌های کشور ترکیه، متقاضیان را فریب داده و آنها را سر کیسه می‌کردند. مدارک به‌دست آمده نشان می‌داد که اعضای این باند در مدت کوتاهی توانسته‌اند ۲۰۰تفر را فریب داده و از آنها ۲۰۰میلیارد تومان کلاهبرداری کنند. هرچه کارآگاهان آگاهی تحقیقات بیشتری انجام می‌دادند راه کشور ترکیه اعزام و تربت پرده فعالیت این باند کلاهبرداری دست پیدا می‌کردند. در ادامه معلوم شد که اعضای این باند با ثبت ۲ شرکت صوری و کاغذی در کشور ترکیه و ایران و با سوءاستفاده از روش‌های مهندسی اجتماعی و جلب اعتماد متقاضیان، آنها با برگزاری کلاس‌های آموزشی زبان خارجه در دانشکده‌های پزشکی کشور ترکیه باعث اقناع و فریب متقاضیان و خانواده آنها شده و از هر متقاضی مبلغ ۰۰۵میلیون تا یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده‌اند.

سردار مهدی حاجیان، سخنگوی فرجا با اعلام جزئیات این پرونده گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ۵نفر از متهمان اصلی دستگیر شدند و تحقیقات برای شناسایی سایر متهمان احتمالی و انهدام کامل سازمان جرم در کشور ترکیه با هماهنگی پلیس بین‌الملل همچنان ادامه دارد.



مرگ اسرار آمیز در میان شعله‌های آتش

تحقیقات برای رازگشایی از مرگ مردی در میان شعله‌های آتش از سوی تیم جنایی پایتخت آغاز شده است. به گزارش همشهری، ساعت ۵:۲۰صبح دیروز شنبه هفتم آبان به قاضی محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران خبر رسید که مردی در میان شعله‌های آتش گرفتار شده و جانش را از دست داده است. دقایقی از اعلام این گزارش می‌گذشت که تیم جنایی در محل حادثه که برج مسکونی در غرب تهران بود، حاضر شد. آتش از یکی از آپارتمان‌های طبقه هفتم شروع شده و وقتی آتش‌نشانان در جریان این حادثه قرار گرفته بودند بلافاصله راهی آنجا شده و به مهار حریق پرداختند و همین اقدام به موقع موجب شد تا شعله‌های آتش به واحدهای دیگر سرایت نکند. تیم جنایی پس از ورود به آپارتمان طبقه هفتم با پیگر سوخته مردی مواجه شد که در میان شعله‌های آتش گرفتار شده و به دلیل سوختگی شدید جان باخته بود. جسد سوخته او را روی تختی که در قسمت نشیمن خانه بود پیدا کردند. وی حدوداً ۴۵ تا ۴۵سال سن داشت و به تنهایی در آنجا زندگی می‌کرد. از سوی دیگر همسایه‌های گفتند که وی با یکی از سرنگان نزدیکش اختلاف داشته و او مدام به خانه قربانی رفت‌وآمد داشته و همسایه‌ها مر تب صدای مشاجره آنها را می‌شنیدند. حتی در یکی از دعواها، مرد جان باخته دست به خودکشی زده که با اقدام به موقع همسایه‌ها و رساندن او به بیمارستان از مرگ حتمی نجات یافته بود. در ادامه کارشناسان آتش‌نشانی به بررسی‌های میدانی پرداختند و متوجه شدند که آتش‌سوزی عمدی بوده است. در این شرایط ۲فرضیه پیش روی تیم جنایی مطرح شده است:نخست اینکه مرد جان باخته اقدام به آتش‌افروزی و خودکشی کرده و با اینکه همان فردی که با او اختلاف داشته شبانه وارد خانه شده و برای انتقام آنجا به آتش کشیده‌است.هم‌اکنون بازپرس جنایی تهران دستور بازبینی تصاویر دوربین مداربسته و تحقیقات بیشتر را صادر کرده تا اسرار این حادثه آتشین رازگشایی شود.

پلیس در تعقیب پسر عموی قاتل

پلیس در تعقیب قاتل فراری است که با تیراندازی به‌سوی ۲پسر عموش آنها را به قتل رساند. به گزارش همشهری، ساعت ۱۰:۴۰دپروز به پلیس شهرستان الیگودرز واقع در استان لرستان خبر رسید که در جریان تیراندازی در حوالی پل ده محمدرضا هر دو نفر به قتل رسیده‌اند. قربانیان ۱۳سرنشین یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵در این جنایت قاتل درستی مشخص نبود که قاتل چه کسی است و با چه انگیزه‌ای دست به این جنایت زده‌است. با وجود این همزمان با انتقال پیکر قربانیان به پزشکی قانونی تحقیقات آغاز شد و در همان برسی‌های اولیه سرخ‌هایی از عامل جنایت به‌دست آمد. شواهد نشان می‌داد ضارب پسر عموی مقتولان است که از مدت‌ها قبل با آنها دچار اختلاف بود. بررسی‌های بیشتر نشان داد که ۸ماه قبل در شهرستان گلیلیگان قتل رخ داده و همین ماجرا باعث اختلاف بین پسرعموها شده است. در این جنایت قاتل پس از تیراندازی با همدستی فرد دیگری سوار بر موتورسیکلت گریخته‌است. سرهنگ علی اسدالهی، فرمانده انتظامی الیگودرز با اعلام جزئیات این حادثه از تحقیقات گسترده برای دستگیری پسر عموی قاتل خبر داد.